Blutspenden bis zum 26.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

23.05.2025
15:00-20:00 Uhr

23.05.2025
14:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
11:00-17:00 Uhr

23.05.2025
11:30-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Schwalmtal 41366 - Waldniel
Gymnasium St. Wolfhelm, Waldniel
Turmstr. 2

Krefeld 47839 - Hils
Robert-Jungk-Gesamtschule
Reepenweg 40

Hinxe 46569
Neues Ev.Gemeindehaus
Dorstener Str. 13 A

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799 - Witzhelden
Martin-Buber-Schule
Kuhlenweg 29



23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
17:00-20:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
11:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Dahlem 53949 - Schmidtheim
Burgerhaus
Bahnhofstr. 58

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Obersdorf
Ev. Gemeindezentrum Rddgen
Rodgener Str. 109a

Dortmund 44359 - Mengede
Kath. Gemeindehaus
Siegenstr. 12

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Werne 59368
Freiherr-vom-Stein-, Berufskolleg
Becklohhof 18



23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
17:00-21:00 Uhr

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
12:00-18:00 Uhr

23.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Hamm 59071 - Uentrop-Werries
Evang. Gemeindehaus
Braamer Str.38

Anrdchte 59609
Sekundarschule
Im Hagen 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Heiden 46359
DRK-QV Heiden, (ehem. Ludgerus-Hauptschule)
Velener Stral3e 29

Horstel 48477
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

Bad Meinberg 32805
Grundschule am Silvaticum
Am Miillerberg 5

Ladbergen 49549
Rathaus
Jahnstralle 5

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



Schdppingen 48624
Kulturhalle Kraftwerk
Feuerstiege

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Steinhagen 33803
Schulzentrum
Laukshof 10

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Wettringen 48493
Ludgerusschule
Bultstr. 2

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Westerkappeln 49492
Gesamtschule Westerkappeln
Osnabricker Str. 25

23.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Horstel 48477 - Dreierwalde
Anne-Frank-Haus

23.05.2025

16:30-20:30 Uhr SchulstraRe

Koblenz 56068 - Altstadt

23.05.2025 Blutspendemobil Léhrcenter, Herz-Jesu-Kirche
14:00-19:00 Uhr .
Lohrrondell
Kirn 55606
23-05-2025h Gesellschaftshaus
16:00-20:00 Uhr Neue Str. 13

Daaden 57567
Hermann-Gmeiner-Schule
Goethestr. 37

23.05.2025
15:30-19:00 Uhr

Ediger-Eller 56814
Burgerhaus

23.05.2025

17:00-20:00 Uhr Am Pfirsichgarten

Ettringen 56729
Gemeindehaus

23.05.2025

16:30-20:00 Uhr Kreuzsir.8

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr



23.05.2025
17:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
16:30-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-20:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
11:00-16:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Niederweis 54668
Nimstalhalle
Kaschenbachstr. 1

Pirmasens 66953 - Innenstadt
TVP-Halle
Turnstr. 20

Gau-Odernheim 55239
Petersberghalle
MuihlstralRe 32

HaRloch 67454
Ernst-Reuter-Schule
Martin-Luther-Str. 25

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Quierschied 66287
Taubenfeld Schule
Im Eisengraben

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

24.05.2025
11:00-17:00 Uhr

24.05.2025
14:00-18:00 Uhr

24.05.2025
11:00-16:00 Uhr

24.05.2025
11:00-16:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Neuwied 56566
Blutspendemobil, E-Center Kreuzberg
Breslauer Str. 63

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Overath 51491
Walburga-Haus
Kolpingplatz 3 (Parkweg)

Hickelhoven 41836 - Ratheim
Mehrzweckhalle Ratheim
Wallstr. 60

Much 53804
Schulzentrum
Schulstr. 12-14

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6



SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
13:00-18:00 Uhr

26.05.2025
11:00-17:00 Uhr

26.05.2025
11:30-19:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:30 Uhr

26.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Horstel 48477
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

Wettringen 48493
Ludgerusschule
Blltstr. 2

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fir Horrem
Weilergasse 1b

Neuss 41472 - Holzheim
Martinus-Schule-Holzheim
Martinstr. 19-21

Modnchengladbach 41063 - Windberg
Bischofl. Marienschule, Viersener Str.209
Eingang Marienburger Str.

TOonisvorst 47918 - St. TOnis
DRK-Heim
Jagerstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Norvenich 52388
Neffeltalhalle
Rathausstrasse

Julich 52428
MGJ Madchen Gymnasium Julich
Dr.-Weyer-Str. 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

26.05.2025
15:00-19:30 Uhr

26.05.2025
12:00-17:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
17:30-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
17:00-20:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
08:00-12:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
16:30-19:00 Uhr

26.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Rheinbach 53359
Alliance Md6bel Marketing, GmbH & Co.KG
Marie-Curie-Str. 6

Gummersbach 51643
Forum Gummersbach
Steinmillerallee 5

Wuppertal 42389 - Langerfeld
Evangl. Gemeindehaus
Inselstr. 19

Sundern 59846 - Stockum
Schitzenhalle
Bachstr. 10

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482
Kath. Pfarrheim "St.Severinus"
Hauptstr. 95 a

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Evangelisches Jugendheim
Westricher Str. 15

Unna 59425
Kreisverwaltung, Raum 030, Erdgeschol}
Friedr.-Ebert.-Str. 17

Kamen 59174 - Methler
Burgerhaus, (Jugendheim)
Heimstr.3

Hamm 59071 - Braam-Ostwennem
Schitzenhalle
Kreuzkamp 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

26.05.2025
10:30-15:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
17:00-20:30 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
12:00-18:00 Uhr

26.05.2025
08:00-15:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Witten 58455 - Mitte
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Bocholt 46397 - Barlo
Schloss Diepenbrock
Schlossallee 5

Warendorf 48231 - Einen
Pfarrheim St. Bartholoméaus
Bartholomausstr. 35

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Blomberg 32825 - Grossenmarpe
Grundschule
Turnhallenstr. 9

Libbecke 32312
Stadthalle Lubbecke
Bohlenstr. 29

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Stemwede 32351 - Oppenwehe
Evangelisches Gemeindehaus
Zur Kirche 21

Dorsten 46286 - Wulfen-Barkenberg
Gemeinschaftshaus
Wulfener Markt 5



Mo
Mo

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Laer 48366 - Holthausen
Am Pfarrhaus
Borghof 14

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Koélner Str. 20



